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Granizado de Frutas $ 420
Granizado de Café con Leche $ 4.500
Granizado de Café en agua $ 3.500
Granizado con Licor $ 6.000
Granizado de Café Bombon (Leche condensada) $ 5.000
Granizado mocca (Salsa de Chocolate). $ 5.000
Granizado Crow . $ 5.500
Café Limon _ $ 5.000
Maracafe N N $ 5.000
Tentacion (Helado + Chantilly + Expreso), , $ 5.000
Malteada de Café $ 5.000
Malteada Crow , . $ 5.500
Nevados (Arequipe, Chocolate, Chips, Galleta, Colores) $ 6.000
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C%(che o
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Carajillo (Aguardiente, Brandy o Ron) $ 2.500
Carajillo Citrus (Limén + Aguardiente) $ 3.000
Carajillo Especial (Licor + Especias). $ 3.000
Café Irlandés (Chantilli + Whisky) - $ 6.000
Café de la Selva (Licor de Café) $ 3.000
Café Alexander (Brandy + Leche Condensada). $ 5.000

Café Fariseo (Ron, Chantilly + Salsa de Chocolate). $ 6.000




Cappuccino

Sencillo.

Cappuccino con Licor
Cappuccino Almendrado.. .
Cappuccino con Wisky

Expresso
Expresso doble

Expresso Machiato.
Expresso Espumado Arequipe

MOKACCINO

Tinto de la Casa
Boscafe Americano
Boscafe Doble

Boscafe en Leche
Boscafe Climaquillo
Boscafecito con Leche
Boscafe de las Estrellas
Boscafe de las Especias
Boscafe Canela

Expresso Vienes (Crema Chantilly)
Expresso Cortado (Leche Condensada)

$ 3.500
$ 4.500
$ 4.500
$ 6.000
$ 1.500
$ 2.500
$ 2.500
$ 3.000

$ 4.000
$ 1.200
$ 1.200
$ 2.400
$ 2.500
$ 1.000
$ 2.000
$ 2.500

- $ 2.500

$ 2.500
$ 2.500
$ 2.500



Aromatica de Frutas

Aromatica de Frutos rojos

Aromatica Sencilla

Submarino (Leche Cremada + Chocolate).

Milo Frio o Caliente
Te en Leche

Te en Agua

Agua de panela
Limonada de Coco
Limonada de Mango
Limonada Cerezada
Limonada Natural

Limonada de Yerbabuena ..

Granizado de Frutas
Jugos Naturales en Agua
Jugos Naturales en Leche
Cerveza

Cerveza Mlchelada
Ginger

Coca-Cola

Gaseosa

Agua en Botella

Jugos Hit

Bebidas Energizantes

CERVEZA ARTESANAL

Sabores
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.S500
.500
.200
.000
.000
.S500
.000
.S500
.000
.000
.500
.500
.S500
.S500
.000
.500
.000
.000
.500
.500
.500
.S00
.500

$ 4.000




Pechuga a la Plancha

S i e

Churrasco

s s

Jrucha Dorada

on papas a la francesa
gatamnmywalada

Con Gallotas de Soda

Picada Gourmet
cmuy&cowpaa. 6"’“}’5
gala.a :ﬂoﬁﬁz‘ﬂé y ensalada dcn;;C’aAa

Coatidla de (erdo BBQ
on a la francesa
gmfgl% Boscafé

Eraalada Gourmet

$ 15.000

$ 15.000

$ 15.000

$ 15.000

$ 25.000

$ 6.000




Chocolate y Huevos

AlGusto . ... . .. $6.000
Fruta. .. .. .. . .... $5.000
CarneenBistec . ..$ 5.000

ALMUERZOS GOURMET

$ 7.000

Sandwich Cubano Especial . $ 6.000

Sandwich de Jamon + Queso . . . $ 4.000
Hamburguesas . : Prlr ™ sk a $ 8.000
Patacon. ... ... .. . el ma s B - ¢ 10.000

CafeEs oo 'a'
~ dela Finca i

7 Libra
1% Libra
Galletas - Cafécontactos

Biscochos () JAVIER SANJUAN GOMEZ
~Panderos () E-Mail: jsanjuan64@gmail.com

R Cel: 310 576 12 45
Arcquipe G PITALITO - HUILA- COLOMBIA







